
                                               
 

Uchwała Nr 604/LXXIV/2010 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 października 2010 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych. 
 
 
              Na podstawie art. art. 14 ust. 3 oraz art. 37 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze zm./ Rada 
Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje : 
 
                                                         §  1. 
 
W uchwale Nr 254/XXXVI/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 września 2008 r. 
w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. skreśla się pkt 2, 
2) załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

                                                       
                                                        §  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                         §  3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Dariusz Maciak



Załącznik do  uchwały nr 604/LXXIV/2010 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 28 października 2010 r. 
w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych. 

             
 
 

 WYKAZ  NIERUCHOMO ŚCI 
                                                                                   PRZEZNACZONYCH  DO  ZAMIANY 
 

 
Lp. 

 
Właściciel 

 
Numer działki 
wg ewidencji 

gruntów 

 
Powierzchnia 

 w ha 

   
Nr KW  

 
PołoŜenie  
Ostrołęka 

 
Wartość netto  

w zł 

 
Wartość brutto w zł 

Przeznaczenie w 
planie 
zagospodarowania 
przestrzennego 

 
1. 
 

 
Skarb Państwa 

 
30267/3 

 
  0,3930 

 
63227 

 
ul.V Pułku 
Ułanów 

 
368.634,00 

368.634,00 netto=brutto –zwolniona z 
podatku VAT na podstawie art.43 ust.1 pkt 10a w 
zw. z art.29ust.5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 
podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2004 r.Nr 54, 
poz.535 ze zm) 

 
usługi z 
mieszkalnictwem 
jednorodzinnym 

2. Skarb Państwa 20693 0,1456 OS1O/000
72637/0 

ul.Tadeusza 
Kościuszki 

122.522,00 122.522,00 netto=brutto – zwolniona z 
podatku VAT na podstawie art. 43 ust.1 pkt 9 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług (Dz.U. z 2004 r.Nr 54, poz.535 ze 
zm) 

zieleń publiczna 

Ogółem Skarb Państwa 0,5386  491.156,00 491.156,00 netto=brutto   

1. Miasto 
Ostrołęka 

40467/1 0,2617 OS1O/000
63114/2 

ul.Targowa 509.709,00 509.709,00 zł netto=brutto –
zwolniona z podatku VAT na podstawie art.43 ust.1 
pkt 10a w zw. z art.29ust.5 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2004 
r.Nr 54, poz.535 ze zm) 

administracja i 
obiekty biurowe 

Ogółem Miasto Ostrołęka 0,2617  509.709,00 509.709,00 netto=brutto  


